5- Cahit Öztelli, Belgelerle Yûnus Emre, Ankara 1977, s. 6-7.
6- Hikmet ilaydın, Yûnus Emre, Türk Dili, s. 384/Aralık 1983, s. 517.
7- Turan Alptekin, “Yûnus Emre Dîvânı ve Risâletü‘n-Nushiyyesi, Yûnus Emre Kitabı (İçinde), Ankara 2012, s. 229-259.

“Mesnevî” Yûnus'un manzûmenin sonlarında
yazdığı bir tarih beytine göre H. 707 /M. 1307 tarihinde
telif edilmiştir. Bu tarih şâirin yaşadığı dönemle ve diğer
tarihî vesikalarla da uygunluk gösterir. Tarih beyti şöyle-
dir3:

Söze târîh yidi yüz yidiyidi
Yûnus cânı bu yolda fidîyidi (B. 593)

Bir kısım araştırmacı Yûnus'un mesnevîsini ya-
zıp bitirdiği H. 717/M.

Onun fikrini destekleyen Âşık Paşaoğlu gibi bir kaynak
varsa da bu iddiâ Yûnus'un eseriyle Adnan Erzi'nin ya-
yımladığı reddi mümkün olmayan tarihe ve Velâyetnâ-
me‘deki rivâyetlere ters düşmektedir. Turan Alptekin de
bu mesnevînin Bursa’daki Âşık Yûnus’a ait olduğunu ve bu
zatın tarîkate intisabı olan H. 707’de yazılmaya başlanıp
eserin sonundaki “mahfî” kelimesinin ebced değeri olan
H. 730/M. 1330 yılında tamamlandığını söylemektedir7.
Pek çok yönden tenkit edilebilecek olan bu görüşlere ka-
tılmamız mümkün değildir. Esasen mesnevî şeklinde ka-
leme alınan eserlerin sonlarında telif veya tercüme tarihi-
ni vermek bilinen bir husustur.